[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА
КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________

          08.08.2019 года                                                                          № 68
Об утверждении
 Плана мероприятий  по БДД
          На основании п. 55 протокола Рабочей группы по реализации регионального проекта «Безопасность дорожного движения (Новосибирская область)» направленных на снижение тяжести последствий и общего количества погибших и пострадавших в результате дорожно-транспортных происшествий от 25.07.2019 г. № 7, администрация Копкульского сельсовета Купинского района  Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по БДД на территории Копкульского сельсовета Купинского района  Новосибирской области

с. Чумашки.

2.  Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации Копкульского сельсовета.
Глава  Копкульского

сельсовета

Купинского района                                                     О. В. Сивак
Кошелева Г. А.

24-522

                                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                                            постановлением администрации
Копкульского сельсовета

Купинского района

№ 68 от 08.08.2019 г.
План мероприятий по БДД
с. Чумашки Копкульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок
 реализации

	Исполнители

	1
	2
	3
	4

	1
	 Обеспечение  освещения улично - дорожной сети

 с. Чумашки ул. Центральная, ул. Озерная.
	Август 2019 г.
	 администрация Копкульского сельсовета

	2
	 Обустройство пешеходным тротуаром

ул. Центральная с. Чумашки
	 2020-2021 гг.
	администрация Копкульского сельсовета